[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2025 года

№  798
пгт. Забайкальск
О внесении изменений в Постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 14.02.2025 № 239 «О создании жилищной комиссии Администрации Забайкальского муниципального округа»
В связи с оргштатными изменениями, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  на основании статьи 31 Устава Забайкальского муниципального округа постановляю:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Забайкальского муниципального округа от 14.02.2025 № 239 «О создании жилищной комиссии Администрации Забайкальского муниципального округа»:

- Приложение № 1 читать в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и в информационно - телекоммуникационной сети Интернет администрации Забайкальского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления экономического развития Администрации Забайкальского муниципального округа (Кузьмину Е.В.).

Глава Забайкальского
 муниципальногоокруга                                                               А.В.Мочалов
Приложение № 1

к постановлению администрации

Забайкальского муниципального округа
                                                                                                 от «27» мая 2025 года №798
Состав жилищной комиссии

администрации Забайкальского муниципального округа

1. Глава Забайкальского муниципального округа – председатель комиссии;

2. Начальник отдела имущественных отношений Управления экономического развития администрации Забайкальского муниципального округа – заместитель председателя комиссии;

3. Ведущий специалист муниципального учреждения отдела материально технического обеспечения Администрации Забайкальского муниципального округа - секретарь комиссии;
4. Заместитель начальника отдела имущественных отношений Управления экономического развития администрации Забайкальского муниципального округа – член комиссии;

5. Начальник Управления территориального развития Администрации Забайкальского муниципального округа – член комиссии, в случае отсутствия:

 – заместитель начальника Управления территориального развития начальник отдела по развитию жилищно-коммунальной инфраструктуры Управления территориального развития администрации Забайкальского муниципального округа;
- Главный специалист отдела по развитию жилищно-коммунальной инфраструктуры Управления территориального развития Администрации Забайкальского муниципального округа;
6. Управление по правовым и кадровым вопросам Администрации Забайкальского муниципального округа (по согласованию);

7. Заместитель начальника отдела социальной поддержки и трудовых отношений Управления социального развития администрации Забайкальского муниципального округа - член комиссии;

8. Главы сельских администраций Забайкальского муниципального округа – по согласованию.